ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОПЫТНОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                           ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.07.2017

                 № 32/73                  м. Опытное Поле

О регистрации Махитарянц Эдуарда Рафаэльевича  кандидатом                                                     в депутаты Опытнопольской сельской Думы четвёртого созыва

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении  Махитарянц Эдуарда Рафаэльевича Яранским районным местным отделением всероссийской политической партии «Единая Россия»
кандидатом в депутаты  Опытнопольской сельской Думы четвёртого созыва, рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Опытнопольское сельское поселение Яранского района Кировской области  для регистрации кандидата, избирательная комиссия муниципального образования  Опытнопольское  сельское поселение постановляет:

1.Зарегистрировать Махитарянц Эдуарда Рафаэльевича  1979 года рождения, выдвинутого   Яранским районным местным отделением всероссийской политической партии «Единая Россия» кандидатом в депутаты Опытнопольской сельской Думы четвёртого созыва по  Опытнопольскому десятимандатному избирательному округу
25 июля 2017 года, в  16  часов 30 минут
2. Выдать Махитарянц Эдуарду Рафаэльевичу  удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Передать сведения о зарегистрированном кандидате в органы местного самоуправления для опубликования в Информационном бюллетене не позднее 48 часов после принятия постановления  и разместить  в сети Интернет.

	Председатель избирательной комиссии Опытнопольского сельского поселения
Секретарь избирательной комиссии Опытнопольского сельского поселения
	                                                                                   Н.В. Бакшаева

                                                                      Т.М. Саутина